



Pan Krzysztof Żuk  
Prezydent Miasta Lublin  
za pośrednictwem  
Pana Piotra Kowalczyka  
Przewodniczącego Rady Miasta

**Interpelacja**  
**w sprawie zmian rozkładu jazdy komunikacji miejskiej**

W związku ze spotkaniem jakie odbyłem w dniu 2 października 2013r., z przedstawicielami studentów Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, w sprawie zmian w rozkładzie jazdy MPK, proszę o zajęcie stanowiska odnośnie poniższych uwag przez nich sformuowanych.

W związku ze zmianą przez ZTM rozkładu jazdy wielu studentów mieszkających w akademikach na Felinie jest niezadowolonych z sytuacji, że linia nr 56 ogranicza się do kilku kursów w godzinach szczytu i tylko w dni powszednie na rzecz linii 153, której przystanek końcowy znajduje się w dużej odległości od akademików. W zamierzeniu MPK zmiana ta miała na celu ułatwienie studentom dojazd do centrum, a w rzeczywistości studenci muszą pokonać dłuższy odcinek od akademików do przystanku. Sytuacja ta będzie szczególnie uciążliwa zimą. Mieszkańcy domów studenckich często uczęszczają na zajęcia, które kończą się w późnych godzinach wieczornych. Aktywność studentów nie ogranicza się do zajęć dydaktycznych, ale również prowadzą aktywność kulturalną, towarzyską i sportową w centrum miasta. Linia ta łączy bezpośrednio budynki na Felinie oraz na ulicy Akademickiej i Głębokiej co umożliwi dojazd bez przesiadek. W akademikach na Felinie mieszka około ośmiuset studentów a z linii nr 56 korzystają też mieszkańcy dzielnic takich jak Bronowice czy Majdanek. Proszę o rozważenie przywrócenia poprzedniego rozkładu, gdyż studenci korzystają z tej linii również w weekendy ze względu na to, że przyjeżdżają z domów z ciężkim bagażem.

Stwarzanie dogodnych warunków studentom do studiowania w Lublinie powinno być priorytetem miasta a cięcia wydatków w tym zakresie powinny być szeroko konsultowane ze środowiskiem studenckim.

Proszę o podjęcie rozmów z przedstawicielami studentów w tej sprawie. Osoba do kontaktu; Pani Justyna Reut, email: [justyna.reut@gmail.com](mailto:justyna.reut@gmail.com), tel. 512246797.

Z poważaniem

Stanisław Podgórski